

# KK 2916 Holding ApS

Anne Franks Vej 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 14 05 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Klaus Bang Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KK 2916 Holding ApS Anne Franks Vej 18 7500 Holstebro
	E-mail: klaus@fysio7500.dk
	CVR-nr.: 38 14 05 74
	Stiftet: 24. august 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Bang Carstensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Kapitalinteresser</b>	FysioDanmark Holstebro ApS, Holstebro Sønderland Ejendomme ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i fysioterapeutselskaber m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.700 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden afhændet kapitalinteresser og har i denne forbindelse realiseret større avancer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.715</b>	<b>-137.626</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-60.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-169.715</b>	<b>-197.626</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.941.313	1.434.869
Andre finansielle indtægter	19.895	8.711
Øvrige finansielle omkostninger	-91.168	-115.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.700.325</b>	<b>1.130.573</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.700.325</b>	<b>1.130.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.431	633.451
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.122.894	97.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.700.325</b>	<b>1.130.573</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.167	120.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.167</u>	<u>120.167</u>
Kapitalinteresser	5.250.215	7.449.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.250.215</u>	<u>7.449.452</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.310.382</u></b>	<b><u>7.569.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	468.279	444.390
Tilgodehavender i alt	<u>468.279</u>	<u>444.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	303.145	0
Værdipapirer i alt	<u>303.145</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	162.361	174.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>933.785</u></b>	<b><u>619.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.244.167</u></b>	<b><u>8.188.816</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.283.276	1.105.845
Overført resultat	4.486.699	3.363.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.219.975</u></b>	<b><u>4.919.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>2.285.149</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.285.149</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	570.000
Gæld til pengeinstitutter	0	389.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	13.750
Anden gæld	<u>6.692</u>	<u>10.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.192</u>	<u>984.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.192</u></b>	<b><u>3.269.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.244.167</u></b>	<b><u>8.188.816</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Avance ved salg af kapitalandele	1.043.253	0
	<u>1.043.253</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	1.043.253	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.043.253</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>303.145</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.830</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet transport i tilgodehavende hos kapitalinteresse med max. 750 t.kr. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2023 429 t.kr. Herudover er der pant i unoterede anparter i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.937 t.kr

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers bankgæld. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 1.457.
